ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-TH
V/v tổng kết kỳ họp thứ sáu

HĐND tỉnh Đắk Lắk khóa X,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Sở, ban, ngành

Thực hiện Báo cáo số 168/BC-HĐND ngày 23/10/2023 của HĐND tỉnh về

việc tổng kết kỳ họp thứ sáu HĐND tỉnh Đắk Lắk khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026

(gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành theo chức năng nhiệm vụ được giao tiếp tục bám sát

các chỉ tiêu, giải pháp và tình hình thực tiễn để chủ động, quyết liệt trong chỉ

đạo, điều hành hoàn thành nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội quốc phòng an

ninh năm 2023; đặc biệt là khẩn trương triển khai giải ngân kịp thời vốn đầu

công từ nguồn ngân sách tỉnh, các chương trình mục tiêu quốc gia và trình

HĐND tỉnh phân bổ nguồn vốn phân bổ sau để các địa phương triển khai thực

hiện kịp tiến độ.

2. Để nâng cao chất lượng xây dựng, ban hành Nghị quyết của HĐND

tỉnh trong các Kỳ họp tiếp theo, đề nghị các sở, ban, ngành xây dựng dự thảo

Nghị quyết chặt chẽ, đúng quy trình, mang tính khả thi cao, phù hợp với tình

hình thực tế của tỉnh; tham mưu UBND tỉnh theo đúng thời gian quy định.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Đ_10b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2023-10-30T11:25:31+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T13:53:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T13:54:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T13:56:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!